
69/2023.(IV.18.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2023. április 18-i Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági ülésen Baginé 
Gavaldik Líviát jelöli ki jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
70/2023.(IV.18.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Napirend elfogadásáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2023. április 18-i soros ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 
N a p i r e n d :  
 
1./ Beszámoló az Ozoróczky Mária Szociális Központ 2022. évi szakmai munkájáról 

Előadó: Müllerné Braun Erika intézményvezető 
 

2./ Előterjesztés a Jászladány Nagyközségi Önkormányzat 2022. évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelés elfogadására  
Előadó: Móczó Nóra jegyző, 
 Szolgáltatást végző intézmény vezetője 
 

3./ Előterjesztés a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde intézményvezetői álláshelyére 
vonatkozó pályázat kiírására, valamint ideiglenes bizottság létrehozására a 
beérkező pályázatok véleményezésére 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

4./ Előterjesztés a helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok 
rendjéről, a település tisztaságáról valamint a települési szilárd és folyékony 
hulladékkal összefüggő feladatok végrehajtásáról szóló 17/2004. (IV. 30.) 
önkormányzati rendelet módosítására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

5./ Előterjesztés a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő intézmény szervezeti és 
működési szabályzatának elfogadására 
Előadó: Bagi Zsolt Arnold mb. intézményvezető 

  

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 

 
71/2023. (IV.18.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat az Ozoróczky Mária Szociális Központ 2022. évi szakmai munkájáról szóló 
beszámoló elfogadására 
 



Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az 
Ozoróczky Mária Szociális Központ 2022. évi szakmai munkájáról szóló beszámolót 
az előterjesztés szerinti tartalommal. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
72/2023. (IV.18.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladány Nagyközségi Önkormányzat 2022. évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelés elfogadására  
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a Jászladány 
Nagyközségi Önkormányzat 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelést az előterjesztés szerinti tartalommal. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
73/2023. (IV.18.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde intézményvezetői álláshelyére pályázat 
kiírására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Jászladányi Óvoda és Bölcsőde 
intézményvezetői álláshelyére pályázat kiírását az előterjesztés szerinti feltételekkel. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
74/2023. (IV.18.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat szakértelemmel rendelkező ideiglenes bizottság létrehozására a Jászladányi 
Óvoda és Bölcsőde intézményvezetői álláshelyére beérkező pályázatok véleményezésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága  a képviselő-testületnek javasolja, az 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § 
(6) bekezdése, valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvénynek a szociális, valamint a gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban 
történő végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII. 26.) Korm. rendelet 1/A. § (10) 
bekezdése alapján szakértelemmel rendelkező ideiglenes bizottság létrehozását a 
Jászladányi Óvoda és Bölcsőde intézményvezetői álláshelyére kiírt felhívásra érkező 
pályázatok véleményezésére. A bizottság megbízatása e feladat ellátásának idejére 
szól. 
Az Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság az ideiglenes bizottság tagjainak az alábbi 
tagok megválasztását javasolja: 
1) Tamási Istvánné nyugalmazott, óvónő, 



2) Lengyel Józsefné nyugalmazott, óvónő, 
3) Péntek Ágnes, a Magyar Bölcsődék Egyesületének alelnöke, 
4) Seresné Lados Éva, az Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság elnöke, 
5) Tóth Imre, a Pénzügyi-Ellenőrző-Közbeszerzési Bizottság elnöke, 
6) Móczó Nóra, Jászladány Nagyközség Jegyzője. 

 
  Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
75/2023. (IV.18.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település 
tisztaságáról valamint a települési szilárd és folyékony hulladékkal összefüggő feladatok 
végrehajtásáról szóló 17/2004. (IV. 30.) önkormányzati rendelet módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a helyi környezet védelméről, a 
közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról valamint a települési 
szilárd és folyékony hulladékkal összefüggő feladatok végrehajtásáról szóló 17/2004. 
(IV. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról készült rendelet-tervezet elfogadását 
a következő módosítással. 
 
A rendelet-tervezet 2. §-ában az 

„(ünnep- és munkaszüneti napok kivételével) minden hét keddi és csütörtöki 

napján 9.00 és 18.00 óra közötti napszakban megengedett.” 

 szövegrész helyébe az 

„– ünnepnapok kivételével - hétfőtől csütörtökig 9.00 és 18.00 óra közötti 

napszakban megengedett.” 

szövegrész kerül.  
 

Erről értesül:   
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
76/2023. (IV.18.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő intézmény szervezeti és működési 
szabályzatának elfogadására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a Nagyközség Üzemeltetési 
és Vagyonkezelő intézmény szervezeti és működési szabályzatát az előterjesztés 
szerinti tartalommal.  

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 


